
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 
 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İcbari tibbi sığorta 
üzrə “Xidmətlər Zərfi”ndə nəzərdə tutulmayan, Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin tibb müəssisələri tərəfindən həyata 
keçirilən bir sıra tibbi xidmətlərin haqqının müəyyənləşdirilməsi barədə” 

2021-ci il 11 fevral tarixli 41 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi tərəfindən göstərilən ödənişli tibbi 

xidmət növlərinin qiymət cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
2021-ci il 12 iyul tarixli 162 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında səhiyyə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” 2023-cü il 21 iyul tarixli 191-VI FR nömrəli Fərmanının 4.4-cü 
bəndinə və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin İdarəetmə 
Birliyinin Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2023-cü il 20 oktyabr tarixli 
207-VI FR nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İcbari tibbi sığorta 
üzrə “Xidmətlər Zərfi”ndə nəzərdə tutulmayan, Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin tibb müəssisələri tərəfindən həyata keçirilən bir sıra tibbi 
xidmətlərin haqqının müəyyənləşdirilməsi barədə” 2021-ci il 11 fevral tarixli                       
41 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gigiyena və Epidemiologiya 
Mərkəzi tərəfindən göstərilən ödənişli tibbi xidmət növlərinin qiymət cədvəli”nin 
təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 12 iyul tarixli 162 nömrəli qərarları ləğv 
edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

Naxçıvan şəhəri, “27”  dekabr 2023-cü il 

№ 150 

 


